64 Wówczas należałoby uznać, że mogą je stosować wójtowie, ale już nie pomniejsi dzierżawcy czy
właściciele warsztatów rzemieślniczych; por. SPŚ, t. 20, sprawa nr 321.

65 Praktyki takie spotykały się z krytyką ze strony władz centralnych. Zob. pismo Rządu Gubernialne-
go Augustowskiego z dnia 18/30 stycznia 1847 r. Archiwum Państwowe w Suwałkach, Akta miasta
Suwałk, sygn. 484, Akta kar policyjnych, k. 50-51v.